6% DISGREGADO
ANEXO |

ANEXO Il

ANEXO Il

ANEXO IV

REPSS

SALUD

SALUD 40%

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

20,512,938.00
13,014,084.00
7,617,030.00
551,094.00
2,577,678.00
217,975,296.00
705,142,638.00
486,527,316.00

20,512,938.00
13,014,084.00
7,617,030.00
551,094.00
2,577,678.00
217,975,296.00
705,142,638.00
486,527,316.00

0.00
1,185,898.63
33,876.39
0.00

7,279.93
49,742,416.27
0.00

0.00

0.00
1,185,898.63
33,876.39
0.00

7,279.93
49,742,416.27
0.00

0.00

20,512,938.00
11,828,185.37
7,583,153.61
551,094.00
2,570,398.07
168,232,879.73
705,142,638.00
486,527,316.00

Total del Gasto:

2,907,836,602.00

726,959,037.00

3,634,795,639.00

50,969,471.22

50,969,471.22

3,583,826,167.78

Poder Ejecutivo

Poder Legislativo
Poder Judicial

Organos Autonomos

2,907,836,602.00

726,959,037.00

3,634,795,639.00

50,969,471.22

50,969,471.22

3,583,826,167.78

Total del Gasto:

2,907,836,602.00

726,959,037.00

3,634,795,639.00

50,969,471.22

50,969,471.22

3,583,826,167.78

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales

y No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

2,907,836,602.00

726,959,037.00

3,634,795,639.00

50,969,471.22

50,969,471.22

3,583,826,167.78

LUCCAD.R.
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Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con

Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con
Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
No Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion

Estatal Mayoritaria

Total del Gasto:

2,907,836,602.00 726,959,037.00 | 3,634,795,639.00

50,969,471.22

50,969,471.22

3,583,826,167.78

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Firmas Autorizadas

LUCCAD.R.
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